
Technický list Strana 1/1

Čistič na plasty
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/a): 850 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 747 g/l

Zpracování:

Teplota v lakovací kabině a teplota lakovaného dílu by měla být 18 -  24°C.

K nanášení a k otírání do sucha použít vždy dvě různé, čisté utěrky.

Technické údaje:

Barva bezbarvý

Ředění neředěný

Obsah 1 litr

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 4 roky.

www.4CR.com

4CR 5655 je čistící prostředek pro všechny běžné plasty, který odstraňuje statický náboj a zabraňuje vzniku 

nového. Statický náboj vede díky své přitažlivosti ke zvýšenému nápadu prachu při lakování plastových dílů.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

http://www.4cr.com/

